RV: Memorial aportando la liquidacion del crédito 2019-00523 SURTIDESECHABLES EL
GANGAZO S.AS

Astrid Perez <aperez@litigiovirtual.com>
Lun 24/08/2020 4:41 PM

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto02me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: papeleriayeleganciauniversal@hotmail.com <papeleriayeleganciauniversal@hotmail.com>; ladanus13@hotmail.com
<ladanus13@hotmail.com>; surtiganga@hotmail.com <surtiganga@hotmail.com>; mduque@litigiovirtual.com
<mduque@litigiovirtual.com>; 'Carlos Arredondo' <carredondo@litigiovirtual.com>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (306 KB)
Memorial aportando la liquidacion del crédito 2019-00523.pdf;

Correo demandados: papeleriayeleganciauniversal@hotmail.com; ladanus13@hotmail.com;
surtiganga@hotmail.com

Remito: memorial aportando la liquidacion del crédito.

Sefior:
JUEZ 02 CIVIL CIRCUITO ORALIDAD
Medellin - Antioquia

RADICADO : 2019-00523
DEMANDANTE : BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA “BBVA
COLOMBIA SA”
DEMANDADOS : SURTIDESECHABLES EL GANGAZO S.A.S;

HELDA NUBIA RAMIREZ RAMIREZ; HUMBERTO DE

JESUS TABARES

Astrid Elena Pérez Gdmez L|T|G|OV|rtua|

Gerente general generamos tlempos vallosos®
TV 39 # 71 — 100 — Laureles — Medellin — 412 16 66

aperez@litigiovirtual.com

El contenido de este documento y/o sus anexos son para uso exclusivo de su destinatario intencional y puede contener

informacién legalmente protegida por ser privilegiada o confidencial. Si usted no es el destinatario intencional de este
documento por favor informenos de inmediato y elimine el documento y sus anexos. Igualmente el uso indebido, revision no
autorizada, retencion, distribucion, divulgacion, reenvio, copia, impresion o reproduccion de este documento y/o sus anexos,
esta estrictamente prohibido y sancionado legalmente. Agradecemos su atencion. LITIGIOVIRTUAL®
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Abogada - U de M
Especialista en Derecho Procesal,

Derecho Financiero

y de los Negocios UPB

Sefior:
JUEZ 02 CIVIL CIRCUITO ORALIDAD
Medellin - Antioquia

RADICADO : 2019-00523

DEMANDANTE : BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA “BBVA COLOMBIA SA”

DEMANDADOS : SURTIDESECHABLES EL GANGAZO

S.A.S; HELDA NUBIA RAMIREZ RAMIREZ;
HUMBERTO DE JESUS TABARES

ASTRID ELENA PEREZ GOMEZ en mi calidad de apoderada de la parte
demandante, en el proceso de referencia, me permito aportar la liquidacién de los
créditos de las obligaciones No. 5679600102652 y 900.060.666-6, debidamente
actualizados y me permito informar sefior juez, que los demandados efectuaron el

pago de la obligacién No. M026300100000105675000247457.

Con el debido y acostumbrado respeto,

ASTRID ELENA PEREZ GOMEZ
C. C. 43.159.289 de Medellin
T.P.119.386 del C. S. de la J.

[ransversal 39 71-100 - (4) 412 16 66 - 313 644 01 20
Medellin - Colombia



Rdo. 2019-00523 LIQUIDACION DEL CREDITONRO. 5679600102652
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CAPITAL $111.650.325,00

INT.DE PLAZO O SANC. 20%

$0,00

Tasa anual pactada o pedida en la demanda I maxima legal
Tasamensual pactadao pedidaenlademanda —* 0,00%
TASA EF. ANUAL VIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE USURA T. PACTADA 6 PEDIDA TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE IRED.OR DESDE HASTA EF.ANUAL i{ NOM.MEN | EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL { NOM.MEN APLICADA Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
111.650.325,00 0,00 111.650.325,00
19,30% | 0,00% | 8jun-19 i 30-un-19 | 28,95%  2,1414% | 28,95%  2,1414% | 2895% i 2,1414% | 2,1414% | 23| 111.650.325,00 1.833.002,54 1.833.002,54 113.483.327,54
19,28% | 0,00% | 1jul-19 i 31ju-19 | 28,92% 2,1394% | 28,92%  2,1394% | 2892% : 2,1394% | 2,1394% | 30| 111.650.325,00 2.388.661,69 4.221.664,23 115.871.989,23
19,28% | 0,00% | 1-ago-19 i 31-ago-19 | 28,92% 2,1394% | 28,92%  2,1394% | 2892% | 2,1394% | 2,1394% | 30| 111.650.325,00 2.388.661,69 6.610.325,92 118.260.650,92
19,32% | 0,00% | 1-sep-19 | 30-sep-10 | 28,98%  2,1434% | 28,98%  2,1434% | 2898% : 2,1434% | 2,1434% | 30| 111.650.325,00 2.393.083,60 9.003.409,52 120.653.734,52
19,10% | 0,00% | l-oct19 | 31-oct19 | 28,65%  2,1216% | 28,65%  2,1216% | 28,66% : 2,1216% | 2,1216% | 30| 111.650.325,00 2.368.739,60 11.372.149,21 123.022.474,21
19,03% 0,00% 1-nov-19 i 30-nov-19 28,55% 2,1146% 28,55% 2,1146% 28,55% 2,1146% 2,1146% 30 111.650.325,00 2.360.981,90 13.733.131,11 125.383.456,11
18,91% | 0,00% | 1-dic-19 i 31-dic-19 | 28,37%  2,2027% | 28,37%  2,2027% | 2837% : 2,2027% | 2,1027% | 30| 111.650.325,00 2.347.669,30 16.080.800,41 127.731.125,41
18,77% | 0,00% | 1-ene-20 i 31-ene-20 | 28,16% 2,0888% | 28,16%  2,0888% | 2816% : 2,0888% | 20888% | 30| 111.650.325,00 2.332.116,29 18.412.916,69 130.063.241,69
19,06% | 0,00% | 1-feb-20 i 29-feb-20 | 28,59%  2,1176% | 2859%  2,1176% | 2859% : 2,1176% | 2,1176% | 30| 111.650.325,00 2.364.307,38 20.777.224,07 132.427.549,07
18,95% 0,00% 1-mar-20 i 31-mar-20 | 28,43% 2,1067% 28,43% 2,1067% 28,43% 2,1067% 2,1067% 30 111.650.325,00 2.352.108,73 23.129.332,81 134.779.657,81
18,69% | 0,00% | 1-abr-20 i 30-abr-20 | 28,04%  2,0808% | 28,04%  2,0808% | 28,04% : 2,0808% | 2,0808% | 30| 111.650.325,00 2.323.218,36 25.452.551,16 137.102.876,16
18,19% | 0,00% | 1-may-20 | 31-may-20| 27,29% 2,0308% | 27,29%  2,0308% | 27,29% i 2,0308% | 2,0308% | 30| 111.650.325,00 2.267.432,49 27.719.983,66 139.370.308,66
18,12% | 0,00% | 14un-20 i 30-un-20 | 27,18% 2,0238% | 27,18%  2,0238% | 27,18% i 2,0238% | 2,0238% | 30| 111.650.325,00 2.259.598,44 29.979.582,10 141.629.907,10
18,12% 0,00% 1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 2,0238% 30 111.650.325,00 2.259.598,44 32.239.180,54 143.889.505,54
18,29% | 0,00% | 1-ago-20 21-ago-20 | 27,44%  2,0408% | 27,44%  2,0408% | 27,44%  2,0408% | 2,0408% | 21| 111.650.325,00 1.595.029,61 33.834.210,15 145.484.535,15
| | | | SUBTOTAL 33.834.210,15 0,00] 3383421015 145.484.535,15
TOTAL INTERESES  — $ 33.834.210,15
CAPITAL — $ 111.650.325,00
TOTAL: INTERESES - >
MORA+CAPITAL $ 145.484.535,15

INTERESES CORRIENTES
AGENCIAS EN DERECHO
TOTAL

3.800.000,00

149.284.535




Rdo.

CAPITAL

2019-00523

INT.DE PLAZO O SANC. 20%

$5.071.999,00
$0,00

LIQUIDACION DEL CREDITONRO. 900.060.666-6

136

Tasa anual pactada o pedida en la demanda I maxima legal
Tasamensual pactadao pedidaenlademanda —* 0,00%
TASA EF. ANUAL VIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE USURA T. PACTADA 6 PEDIDA TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE IRED.OR DESDE HASTA EF.ANUAL i{ NOM.MEN | EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL { NOM.MEN APLICADA Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
5.071.999,00 0,00 5.071.999,00
19,32% | 0,00% | 26-sep-19 ;| 30-sep-19 | 28,98%  2,1434% | 28,98%  2,1434% | 2898% { 2,1434% | 2,1434% | 5 | 5.071.999,00 18.118,65 18.118,65 5.090.117,65
19,10% | 0,00% | l-oct19 : 31-oct19 | 28,65%  2,1216% | 28,65%  2,1216% | 28,65% | 2,1216% | 2,1216% | 30| 5.071.999,00 107.606,00 125.724,65 5.197.723,65
19,03% 0,00% 1-nov-19 i 30-nov-19 28,55% 2,1146% 28,55% 2,1146% 28,55% 2,1146% 2,1146% 30 5.071.999,00 107.253,59 232.978,24 5.304.977,24
18,91% | 0,00% | 1-dic-19 i 31-dic-19 | 28,37% 2,2027% | 2837% = 2,1027% | 2837% i 2,1027% | 2,2027% | 30] 5.071.999,00 106.648,83 339.627,07 5.411.626,07
18,77% | 0,00% | 1-ene-20 i 31-ene-20 | 28,16% 2,0888% | 28,16%  2,0888% | 2816% | 2,0888% | 2,0888% | 30] 5.071.999,00 105.942,29 445.569,36 5.517.568,36
19,06% | 0,00% | 1-feb-20 i 29-feb-20 | 28,59%  2,1176% | 2859%  2,1176% | 2859% i 2,1176% | 2,2176% | 30] 5.071.999,00 107.404,66 552.974,02 5.624.973,02
18,95% 0,00% 1-mar-20 : 31-mar-20 | 28,43% 2,1067% 28,43% 2,1067% 28,43% 2,1067% 2,1067% 30 5.071.999,00 106.850,50 659.824,52 5.731.823,52
18,69% | 0,00% | 1-abr-20 i 30-abr-20 | 28,04% 2,0808% | 28,04%  2,0808% | 28,04% | 2,0808% | 2,0808% | 30] 5.071.999,00 105.538,08 765.362,60 5.837.361,60
18,19% | 0,00% | 1-may-20 i 31-may-20| 27,29%  2,0308% | 27,29%  2,0308% | 27,29% | 2,0308% | 2,0308% | 30] 5.071.999,00 103.003,87 868.366,47 5.940.365,47
18,12% | 0,00% | 14un-20 i 30-un-20 | 27,18% 2,0238% | 27,18%  2,0238% | 27,18% | 2,0238% | 2,0238% | 30] 5.071.999,00 102.647,99 971.014,45 6.043.013,45
18,12% 0,00% 1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 2,0238% 30 5.071.999,00 102.647,99 1.073.662,44 6.145.661,44
18,29% | 0,00% | 1-ago-20 21-ago-20 | 27,44%  2,0408% | 27,44%  2,0408% | 27,44%  2,0408% | 2,0408% | 21] 5.071.999,00 72.458,26 1.146.120,70 6.218.119,70
| | | | SUBTOTAL 1.146.120,70 0,00 1.146.120,70 6.218.119,70
TOTAL INTERESES  — $ 1.146.120,70
CAPITAL — $ 5.071.999,00
TOTAL: INTERESES - >
MORA+CAPITAL $ 6.218.119,70
INTERESES CORRIENTES $ 49.798,00
AGENCIAS EN DERECHO
TOTAL 6.267.918
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